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Sugeiny Katiana Galvan de Angel 

Gobernación.
REGIONAL

Sugeiny.Galvan@icbf.gov.co
3203966732

Gloria Cecilia Herrera David

Agustín Codazzi, Becerril, La Jagua 
de Ibírico, San Diego
CZ AGUSTIN CODAZZI

Gloriac.herrera@icbf.gov.co
3168706839

Elvia Rosa Murgas Daza 

Chiriguaná, Curumaní, Chimichagua, Astrea, El Paso

CZ CHIRIGUANA

Elvia.Murgas@icbf.gov.co
3023969241

Shyrley Nyvany Quintero Castro

Pailitas, Pelaya, Gonzalez, Río de 
Oro, San Alberto
CZ AGUACHICA

shyrley.quintero@icbf.gov.co
3174811143

Rafael Alejandro Aponte Royero 

Tamalameque, La Gloria, Gamarra, 
Aguachica, San Martín
CZ AGUACHICA

rafael.aponte@icbf.gov.co
3155602863

Lesbia Maren Córdoba Salas

CZ Especializado en prevención
Bosconia, El Copey, La Paz, Manaure, Pueblo Bello
CZ VALLEDUPAR 1

Lesbia.Cordoba@icbf.gov.co
3017917117


